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
amueblada y baño. Calefacción
central. Vistas estupendas y mu-
cho sol. Abstenerse inmobiliarias.
Llamar al teléfono 947204556 ó
676311313
C/ LUIS ALBERDI Parque Bue-
na Vista. Vendo piso 110 m2, 3
habitaciones, 2 baños. Muy lumi-
noso. Precio 130.000 euros. Tel.
627492228

C/ MADRID 37, piso para refor-
mar de 2 habitaciones, salón, co-
cina y baño. 3ª altura. Sol de ma-
ñana. Portal y escaleras reforma.
dos. 2 ascensores. Precio 55.000
€. Tel. 947266495 / 618843721
C/ SAN FRANCISCO se vende
piso semi-reformado de 3 dormi-
torios. Vistas. Precio 55.000 euros.
Tel. 644957135
C/ SAN JUANde Ortega se ven-
de piso totalmente reformado y
completamente amueblado. 1ª
planta. Gran terraza, 3 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. 135.000
euros. Tel. 630124793
C/ SAN JUAN de Ortega ven-
do piso 70 m2: salón, 3 habitacio-
nes, cocina, baño y amplia terra-
za. Calefacción individual. Portal
reformado con ascensor cota 0.
Exterior, muy luminoso, buena al-
tura. Negociable. Solo particula-
res. Tel. 620807469
C/ SEDANOse vende piso: 2 dor-
mitorios, salón, cocina, baño y des-
pensa. Trastero en planta baja.
Gastos de comunidad: 200 euros
anuales. Para reformar. 43.500 eu-
ros. No agencias. Tel. 947213590
/ 947219146 / 947207115
C/ VILLARCAYOprimera altura
(junto Avda. del Cid) se vende
piso de 3 dormitorios, salón, ba-
ño, despensa, cocina y terraza.
Calefacción individual. Mínimos
gastos de comunidad. Para en-
trar a vivir. Económico. No agen-
cias. Tel. 947237041
C/ VITORIA253 - 4º interior. Piso
3 habitaciones, salón, baño y des-
pensa. Ascensor desde el portal.
Precio 59.000 €. Tel. 696581614
C/ VITORIA junto a Hacienda ven-
do precioso piso, 3 habitaciones,
salón, cocina, baño y trasero. Lu-
minoso. Reformado a estrenar. Co-
cina equipada nueva. Económico.
Tel. 609846079
CARDEÑAJIMENO casa con 3
plantas de 73 m2/cada planta. Ga-
raje 42 m2, 3 habitaciones, 1 ba-
ño y merendero. Calefacción gas
ciudad. Mejor ver. Precio 130.000
euros. Tel. 655636888
CARDEÑAJIMENO pareado 3
plantas: salón 30 m2, chimenea,
4 habs., 2 baños, 1 aseo, cocina
amueblada, jardín y garaje. Orien-
tación Este-Oeste. Precio 160.000
€. No agencias. Fotos milanun-
cios r191203150. Tel. 627531774

CARRETERA POZAvendo piso:
tres habitaciones, salón, cocina
y baño. Reformado. Ascensor co-
ta cero. Tel. 659897772
CASA CHALET nuevo a 30 km.
autovía N1. Parcela 2000 m2. To-
talmente amueblada-equipada
con electrodomésticos y sin estre-
nar, calefacción gasoil, muro de
piedra, muy bonita. 3 hab., 2 ba-
ños, salón con chimenea y bode-
ga. Garaje 200 m2 con foso.
169.000 euros. Llamar al teléfono
618305008

CASTRILLO DEL VAL en La
Cerca de Santa Eugenia, se
venden derechos de parcela
con CASA PREFABRICADA,
3 habitaciones, salón 30 m2,
barbacoa exterior. 69.000 eu-
ros negociables. Tel. 627 53
17 39

CAVIA se vende o alquila pare-
ado: cocina totalmente equipada,
cuatro habitaciones, salón dos am-
bientes, dos baños, un aseo y ga-
raje. Todo amueblado. Para entrar
a vivir. Tel. 661328905
CÉNTRICOen C/ Santa Águeda
23, vendo apartamento: 2 habi-
taciones, salón, cocina y 2 baños.
Completamente reformado. Ex-
terior y buena orientación. Precio
85.000 euros. Abstenerse inmo-
biliarias. Llamar al teléfono  660
857811
CÉNTRICO frente Corte Inglés
vendo piso: 2 habitaciones, salón,
cocina, baño y trastero. Soleado,
exterior y buena altura. Teléfono
655015051
CÉNTRICO vendo piso para re-
formar en edificio rehabilitado. 2
dormitorios y 2 balcones. Precio
43.000 euros. Llamar al teléfo-
no  633244145
CÉNTRICOLa Salle. Se vende pi-
so de 3 dormitorios, baño, aseo,
salón y cocina equipada. Soleado
y cálido. Calefacción central con
contador individual. Para entrar
a vivir. Tel. 650286088
CENTRO C/ Concepción. Se
vende piso de 2 habitaciones
(una con mirador), salón, coci-
na, baño y trastero. Calefacción
central. Ascensor. Muy buena
orientación. Buena oportunidad.
Abstenerse agencias. Llamar al
teléfono 947202280

CHALET EN VILLALDEMIRO:
casa de 200 metros cuadrados
en 3 plantas, 4 habitaciones,
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